
Head of Business Enablement

Vil du stå i spidsen for et nyoprettet tværgående område, hvor mennesker, systemer og forretning
hænger tæt sammen? Rollen kræver både ledelseserfaring og faglig forståelse, og du bliver en
central sparringspartner for både ledelse og specialister. Er det dig vi leder efter? 

Velkommen til Business Enablement
Business Enablement-området dækker over flere specialiserede teams, der alle understøtter,
optimerer og effektiviserer vores måde at arbejde på, på tværs af hele Danoffice IT. 
Kort sagt, i din nye rolle bliver du ansvarlig for et område, der udvikler, styrer og implementerer
forretningskritiske løsninger inden for områder fra forretningsapplikationer og infrastruktur til e-
commerce og projekter. 
I alt vil du få ansvaret for omkring 10 dygtige specialister og du vil selv referere til Jesper Alding,
Vice President for Operations.
Du kan have din daglige base i enten Ballerup, Svendborg eller Hinnerup.
Størstedelen af medarbejderne er placeret i Svendborg, og det er en naturlig del af rollen, at du er
synlig på tværs af lokationer og prioriterer løbende tilstedeværelse dér, hvor dit team er.

Din nye hverdag
Du træder ind i en nyoprettet rolle, hvor du har ansvaret for at skabe sammenhæng og retning på
tværs af flere specialiserede teams og sikre, at vores løsninger understøtter både den daglige drift
og virksomhedens udvikling.
Nogle af dine vigtigste ansvarsområder vil være, at:

Lede og udvikle specialistteams●

Sikre prioritering, kvalitet og eksekvering på tværs af opgaver og projekter●

Drive og koordinere projekter fra idé til implementering●

Understøtte drift og videreudvikling af systemer●

Skabe stærke samarbejder med interne interessenter, leverandører og eksterne partnere●

Er du vores nye Head of Business Enablement?
Du er en erfaren leder, der motiveres af at skabe resultater gennem de dygtige specialister. Du
kombinerer forretningsforståelse, teknologisk indsigt og stærke samarbejdsevner, og du trives i en
rolle, hvor du både sætter retning og skaber fremdrift.
Som leder er du tydelig, men ikke styrende. Du er lyttende og nysgerrig på forskellige perspektiver,
og så forstår du hvordan du tilpasser din ledelsesstil til forskellige profiler og fagligheder. 
Du har en alsidig erfaring inden for operations og business enablement, og du formår at sætte dig
ind i faglige problemstillinger uden nødvendigvis selv at være specialisten. Det giver dig grundlaget
for at stille de rigtige spørgsmål, udfordre konstruktivt og træffe velbegrundede beslutninger.
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med ledelse af tekniske eller digitale teams●

Har en generel forståelse for forretningsapplikationer, IT-infrastruktur, AI og e-Commerce●

Har stærke kompetencer inden for koordinering og projektstyring●

Har et kommercielt mindset og kan prioritere i en travl hverdag●

Kommunikerer klart og skaber samarbejde på tværs af fagligheder●

Vi tilbyder
Hos Danoffice IT bliver du en del af en ambitiøs virksomhed i vækst, hvor samarbejde, kvalitet og
udvikling går hånd i hånd.
Vi investerer i dig og din udvikling, og du får mulighed for både faglig og personlig vækst i et miljø
præget af fleksibilitet, humor og respekt for hinanden. 
Derudover tilbyder vi:

Et energisk, professionelt og positivt arbejdsmiljø med en rigtig god stemning●

En moderne og fleksibel arbejdsplads ●

Konkurrencedygtig lønpakke med pensionsordning og sundhedsforsikring●

Mulighed for hjemmearbejde●

Frokostordning, ugentlig fælles morgenmad samt fri frugt, snacks og drikkevarer●

Sådan søger du stillingen
Er det dig vi leder efter? Så klik ansøg og udfyld formularen og upload dit opdaterede CV.
Vi inviterer løbende til samtaler, så søg gerne allerede i dag.
Bemærk at vi holder sommerferie i uge 29, 30 og 31, og du derfor ikke kan forvente at høre fra os i



denne periode. 

OBS!
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge – også selvom du ikke matcher alle krav. Vi tror
på, at nysgerrighed, samarbejde og den rette indstilling er afgørende for at lykkes.
Hos Danoffice IT arbejder vi aktivt med mangfoldighed, lighed og inklusion, og vi opfordrer alle
uanset baggrund til at søge.

Om Danoffice IT
Danoffice IT er et dansk IT Infrastruktur Powerhouse med lokationer i Svendborg, Hinnerup og
Ballerup og en god håndfuld hubs på globalt plan. Vi er 300+ kolleger og vores fokus er på at
skabe effektive og skalerbare løsninger, der kan understøtte og udvikle alle typer virksomheders og
organisationers operationelle krav indenfor AI, hardware, software, netværksinfrastruktur, sikkerhed
og cloud-løsninger.
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